

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 234 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2180	COMERCIO DE GAS DONA DE C. MOTA LTDA	01.873.366/0001-38
2449	JULIANA KARINE MARION - LTDA	25.400.810/0001-66
2556	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825	21.454.191/0001-31

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 200,0000 UND RECARGA DE GAS - GLP 13 QUILOS	COMERCIO DE GAS DONA DE C. MOTA LTDA		JULIANA KARINE MARION - LTDA	
	Valor Unitario 115,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 23.000,00 12 MESES		Valor Unitario 120,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 24.000,00 12 MESES	
0001/0002 Quantidade 100,0000 UND RECARGA DE GAS - GLP 45 QUILOS	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825		JULIANA KARINE MARION - LTDA	
	Valor Unitario 110,0000 Quantidade 200,0000 Valor Total 22.000,00 12 MESES		Valor Unitario 450,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 45.000,00 12 MESES	
0001/0002 Quantidade 100,0000 UND RECARGA DE GAS - GLP 45 QUILOS	COMERCIO DE GAS DONA DE C. MOTA LTDA		JULIANA KARINE MARION - LTDA	
	Valor Unitario 380,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 38.000,00 12 MESES		Valor Unitario 445,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 44.500,00 12 MESES	
0001/0002 Quantidade 100,0000 UND RECARGA DE GAS - GLP 45 QUILOS	MARIANA GODOI PEREIRA 40420397825		JULIANA KARINE MARION - LTDA	
	Valor Unitario 445,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 44.500,00 12 MESES		Valor Unitario 450,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 45.000,00 12 MESES	

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	RECARGA DE GAS - GLP 13 QUILO	UNIDADE	115,0000	23.000,00	3,0000
0001/0002	RECARGA DE GAS - GLP 45 QUILO	UNIDADE	425,0000	42.500,00	3,0000
Total do Lote: 1				65.500,00	
Total da Proposta:				65.500,00	